氏　名 ㊞

電　話 （自宅） （　　　　）

児童クラブの入会を申請します。

①

②

※市記入欄

保険証の種類

（　　　）

電話番号

電話番号（勤務先等）

緊急連絡先 （　　　）

継 続

勤務先の電話番号続柄 勤務先（職業等）又は学校名・学年年齢

令和　　　年　　　月　　　日

出身保育所　幼稚園

　　　　　〒　　　　　　　－

保護者

（　　　）

クラブ費決定区分 クラブ費減免理由

（　　　）

（　　　）

（　　　）

（　　　）

番号　：

児童クラブを希望する期間 年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

平成　　　年　　　月　　　日生
入　　会

児　　童

氏　　名
（在学校）

　　行橋市教育委員会　　　殿

下記のとおり

生　年　月　日

住　所　行橋市

ふりがな

新 規

令和　　　年　　　月　　　日 全額　・半額　・免除

性別

氏　　　名

（　　　）

記号　：社保　・　国保　・共済

延長（18：00～19：00）利用希望の有無 希望しない　・　希望する　（※希望する場合は別紙登録申込書を提出してください。）

（　　　）

入会予定日

　　家族の状況 （入会児童を除く同居者全員）  ※年齢及び学年はR5．4．1時点で記入してください。

（　　　　　歳）

様式第１号

【Ｒ５年度】　児　童　ク　ラ　ブ　利　用　申　請　書

　（　　　　　　　小学校　新　　　　年）

男
・
女

保護者等の勤務先、勤務先から児童クラブまでの所要時間

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

行　橋　市　長　　　様

氏名（保護者）： ㊞

同　　　　意　　　　書

時間　　　　　　分

時間　　　　　　分

時間　　　　　　分

児 童 の 家 庭 で の 通 称 名

児 童 の 性 格 等

主 に お 迎 え に く る 人

１．申込者及び同居する親族の個人情報（住民基本台帳）の利用に関すること。

２．児童の健全育成状況把握のため、学校などの関係機関で情報を収集すること。

３．提出した勤務証明書等の記載事項確認のため、証明者（勤務先など）に確認をすること。

４．放課後児童クラブ入所後、児童の状況等について、必要に応じ、保護者と行橋市担当課職員

　　及び児童クラブ指導員が面談等を行うこと。

６．負担金、おやつ代、保険料を滞納しないこと。やむなく期日までに納付できない場合は、その旨

　　申し出ること。

７．負担金等に滞納が続く場合、異議なく退所すること。

８．入所基準に該当しなくなった場合には、異議なく退所すること。

10．放課後児童クラブの運営に支障を及ぼすような事態を引き起こした場合は、異議なく退所すること。

　私は、次のことに同意します。

９．退所する場合は、退所する月の月末までに退所届を提出し、負担金等を完納すること。

５．この申請書の記載事項に変更が生じた場合は、速やかに届け出ること。

氏　　　　　名 続柄 勤 務 地
※番地の前まで（行橋市○○、北九州市○○区等）

児童クラブまでの所要時間

時間　　　　　　分